
هشدار مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر: 

وزارت تعاون هیچ گونه پیامکی حاوی لینک یا 
درخواست وجه به شهروندان ارسال نمی کند

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل  بوشهر-رضا حيدري: 
کلاهبرداری  موارد  افزایش  پی  در  پروانه،  مرتضی  بوشهر،  استان 
طرح  خصوص  در  را  هشدارهایی  اینترنتی،  استفاده های  سوء  و 
کالابرگ الکترونیکی صادر کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل 
تأکید  پروانه  مرتضی  بوشهر؛   استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
حاوی  پیامک  هیچ گونه  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  کرد: 
لینک یا درخواست برداشت وجه به مشترکین ارسال نمی کند.وی 
لینک های  به  ورود  از  کرد:  توصیه  هموطنان  به  خصوص  این  در 
نامعتبر خودداری کنند و از هرگونه اطلاعات شخصی و بانکی خود 
پیامک های  افزایش  به  اشاره  با  تعاون  مدیرکل  نمایند.  حفاظت 
هموطنان  شد:  یادآور  مجازی،  فضای  در  کلاهبردارانه  و  جعلی 
به  پیامک های مشکوک،  دریافت  در صورت  و  باشند  باید هوشیار 
منابع رسمی مراجعه کنند.وی همچنین بر اهمیت اطلاع رسانی و 
آموزش مردم در تشخیص پیامک های معتبر تأکید کرد و گفت: “به 
منظور پیشگیری از کلاهبرداری، کاربران باید متوجه شوند که هیچ 
سازمان دولتی از آن ها اطلاعات حساس خود را از طریق پیامک یا 
تلفن درخواست نمی کند.”مرتضی پروانه مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان بوشهر با اشاره به خطرات ناشی از سوء استفاده از 
طرح کالابرگ الکترونیکی، خواستار همکاری رسانه ها در آگاه سازی 

مردم و انتشار اطلاعات درست و معتبر شد.

منطقه ۱۲ با اجرای ۲۵ هزار مترمربع 
پیاده روسازی به استقبال سال نو رفت

با  تهران گفت: منطقه ۱۲  و عمرانی منطقه ۱۲  فنی  معاون 
اجرای ۲۵ هزار متر مربع پیاده روسازی در سال جاری به استقبال 
سال نو رفت.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲، سید 
منظور  به  گفت:  منطقه  عمرانی  و  فنی  معاون  عرفانیان  مصطفی 
بالای  به حجم  با توجه  و  تسهیل در تردد و رفاه حال شهروندان 
رفت و آمد به دلیل وجود مراکز اقتصادی و سیاسی مهم در مرکز 
شهر ، در سال جاری نزدیک به ۲۵ هزار مترمربع پیاده روسازی 
گرفتن  نظر  در  با  افزود:  است.عرفانیان  انجام شده   ۱۲ منطقه  در 
افزایش رضایتمندی، ۳۱  به منظور  و  انجام شده  نیازسنجی های 
معبر در منطقه پیاده روسازی شد که ۶۰ درصد نسبت به میزان 
مشابه سال گذشته رشد داشته است. معاون فنی و عمرانی منطقه 
۱۲ گفت: در راستای این اقدامات عمرانی نسبت به ۲۵ هزار متر 
نهرسازی در ۱۲۹ معبر اقدام شد که در این خلال ۱۱۵۰ دریچه نیز 
همسطح سازی شد که نسبت به سال گذشته رشد دو برابری داشته 
است. وی در ادامه افزود: با توجه به قرارگیری این منطقه مرکز در 
بارش  در فصول  رفع معضل آب گرفتگی  و در جهت  تهران  شهر 
سرپوشیده  شهری  خدمات  های  هزینه  کاهش  و  آسمانی  نزولات 

کردن ۱۸ نهر به متراژ ۵ هزار متر در دستور کار قرار گرفت. 

 راه اندازی سامانه بومی 
برای مدل سازی ریسک در شهر تهران

معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت 
ابزار مدل سازی ریسک شهر  بحران شهر تهران از طراحی و توسعه 
تهران به منظور محاسبه و مدل سازی ریسک ناشی از زلزله و سیل 
و مخاطرات چندگانه در شهر تهران خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، معاون پیشگیری و 
کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از طراحی 
و  محاسبه  منظور  به  تهران  شهر  ریسک  مدل سازی  ابزار  توسعه  و 
مدل سازی ریسک ناشی از زلزله و سیل و مخاطرات چندگانه در شهر 
تهران خبر داد. اسماعیل سلیمی با بیان اینکه پیش از این، استفاده از 
ابزارهای توسعه یافته محدود به برآورد خسارات پس از رویداد زلزله 
بوده است، افزود: اما این ابزار به ارزیابی ریسک پرداخته و به مدیران 
توانایی برنامه ریزی به منظور کاهش خسارات پیش از وقوع مخاطرات 
را می دهد. در این ارزیابی ریسک، تمامی سناریوهای محتمل در دوره 
بهره برداری از زیرساخت ها در نظر گرفته می شود.سلیمی افزود: این 
ابزار با در نظر گرفتن زیرساخت های شهری از جمله ساختمان ها بر 
تلفات و  برآورد خسارات،  به  ارزیابی آسیب، نسبت  اساس مدل های 
اقدام می نماید.به گفته معاون پیشگیری  پیامدهای وقوع مخاطرات 
از  تهران،  و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر 
جمله کاربردهای مهم این ابزار می توان به امکان تخمین آسیب به 
زیرساخت ها و جراحات و تلفات تحت سناریوهای مختلف، پیش بینی 
احتمال خدمت دهی مراکز حساس و حیاتی پس از زلزله، احتمال قطع 
برق، آب و گاز، احتمال بسته شدن معابر، پیش بینی تعداد افراد نیازمند 
سرپناه و ارزیابی و اولویت بندی اقدامات کاهش خطر بر اساس ریسک 

اشاره کرد.

ساری – دهقان : ایستگاه های فوق توزیع ۲۰/ ۶۳ کیلوولت الیمالات 
)سلیاکتی( شهرستان نور و فولاد رسام گلستان وارد مدار شد.

 به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای مازندران و گلستان، دکترکوروش 
موسوی تاکامی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان بیان داشت: 
دو ایستگاه مهم الیمالات )سلیاکتی( چمستان نور و فولاد رسام در علی آباد استان 
گلستان با ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر وارد مدار شدند. موسوی تاکامی مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان با بیان اینکه، ایستگاه فوق توزیع ۲۰/ 
۶۳ کیلوولت الیمالات چمستان در محدوده شهرستان نور و شهر چمستان با 
ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر وارد مدار شد؛ افزود: این ایستگاه با ۵ فیدر خروجی و 
ورودی و ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر، به منظور تامین برق پایدار و مطمئن شهرستان 

نور و شهر چمستان در منطقه سلیاکتی الیمالات، احداث شده است.

وی اظهار داشت: با احداث این پست، امکان جابجایی بار پست ۶۳/۲۰ 
کیلوولت نور برای قطع فیدر تغذیه کننده ورودی فوق توزیع مربوطه و احداث 
را  آن  رویان- محمودآباد در کریدور  کیلوولت  و ۶۳  مداره۲۳۰  و ۶  خط ۴ 

بوجود آورده است.
به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد  با سرمایه گذاری  این پست که  افزود:  تاکامی 
ریال احداث شده است، کیفیت سرویس دهی برق منطقه را افزایش می دهد 

و امکان توسعه صنایع، کشاورزی و گردشگری را نیز فراهم می نماید.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان اضافه کرد: شرکت 
فولاد رسام گلستان با سرمایه گذاری آن شرکت و با نظارت برق منطقه ای 
مازندران و گلستان، خط ۶۳ کیلوولت و پست ۲۰ مگاولت آمپر را وارد مدار 

کرده است.
تاکامی اشاره کرد که این شرکت بر کیفیت توان آن شرکت و سیستم 
های جبران ساز توان راکتیو آن نظارت خواهد داشت و به شرکت فولاد رسام 
توصیه شده است تا نسبت به نصب ۲۵ مگاوات نیروگاه خودتامین همراه با 
احداث نیروگاه خورشیدی به میزان ۵درصد از انرژی مورد نیاز، وفق الزمات 
برنامه توسعه هفتم و ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش بنیان، اقدام نماید. وی 
همچنین بیان کرد که یک فیدر ۶۳ کیلوولت اختصاصی نیز برای این شرکت 

در ایستگاه ۴۰۰/۲۳۰/۶۳ کیلوولت علی آباد نیز در دست احداث است.
رئیس شورای پایایی برق مازندران و گلستان در پایان افزود: هدف برق 
منطقه ای مازندران و گلستان تامین برق پایدار و مطمئن همراه با کیفیت 

استاندارد ولتاژ و فرکانس برای تمام مشترکین است.

ساری – دهقان: مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری گفت : این شرکت بر اساس شاخص های مدیریت پسماند 
با انجام اقدامات لازم توانست گواهینامه مدیریت سبز را با کسب رتبه برتر 

استانی دریافت کند .
پور  خلیل  عباس   ، عمومی  روابط  نقل  به  خبرنگارمازندران  گزارش  به 
نفتی منطقه ساری  فرآورده های  روابط عمومی شرکت ملی پخش  مسئول 
اجتماعی  مسئولیت  و  شهروندی  حقوق  راستای  در  این شرکت   : کرد  بیان 
خود با پیگیری و تلاش یکایک کارکنان توانست برای پنجمین سال متوالی 

گواهینامه مدیریت سبز را دریافت کند .
مدیریت  های  شاخص  اساس  بر  که  لازم  اقدامات  با   : افزود  وی 
این  آن  از  سبز  مدیرت  در   ۱۴۰۳ سال  برتر  رتبه  شد  انجام  پسماند 

. شرکت شد 
خلیل پور اظهار کرد : از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ساری جزء برترینهای استانی در مدیریت پسماند بوده و هر 

ساله گواهینامه مدیریت سبز را دریافت کرده است .
وی اشاره کرد : این امر جزء با مسئولیت پذیری تمام کارکنان ، مدیریت 
منطقه و تلاش واحد برنامه ریزی و کنترل محقق نمی شد و قابل تقدیر می 

باشد .
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منطقه ساری پنج سال متوالی رتبه برتر مدیریت سبز شد

اخبار صنعت- مسلمی: مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی 
گفت: ۱۷ هزار نفر در صف دریافت وام ازدواج در استان هستند.

حبیب ستوده نژاد در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان آذربایجان شرقی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: بانک ها در تایید ضامنین از نظر دریافت چک و شغل 
ضامن به صورت سلیقه ای رفتار می کنند که لازم است یکسان سازی رفتاری در 

این خصوص مدنظر باشد.
معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی نیز با اشاره 
به راه اندازی نخستین پرتال اوقات فراغت در استان، گفت: امسال با رشد 
بودیم  مواجه  استان  در  فراغت  اوقات  های  برنامه  زمینه  در  توجهی  قابل 
و بر این اساس تعداد ۶ هزار و ۲۴۵ پایگاه فعال بوده و بیش از ۴۸ هزار 

دوره برای بیش از ۶۵۹ هزار نفر شرکت کننده در استان برگزار شد.
امیر تقی زاده ادامه داد: بیش از ۴۸ درصد جوانان استان از این برنامه ها 
بهره بردند.معاون اعتباری بانک ملی آذربایجان شرقی و نماینده شورای هماهنگی 
بانک های استان نیز اظهار کرد: در ۹ ماهه نخست سال جاری ۷.۸ همت تسهیلات 
ازدواج در استان پرداخت شده که از این نظر با ۵.۷ درصد کل تسهیلات کشوری، 

رتبه چهارم را داشتیم.راثی افزود: اعطای تسهیلات ازدواج در استان در بهمن ماه 
به ۱۲ همت رسید و در مجموع ۹۰ درصد تسهیلات این حوزه را بانک های دولتی 

و فقط ۱۰ درصد را بانک های خصوصی پرداخت کرده اند.
وی ادامه داد: در حوزه وام فرزندآوری نیز ۲.۲ همت شامل وام هایی بین ۴۰۰ 

میلیون تا ۲ میلیارد ریال در ۱۱ ماهه سالجاری پرداخت شده است.
راثی، خرید و فروش وام های ازدواج، عدم پذیرش برخی از بانک ها در ایام 
مختلف در سامانه بانک مرکزی به علت محدودیت منابع، داشتن چک برگشتی یا 
اقساط معوق متقاضیان یا ضامنین و عدم پوشش اقساط پرداختی توسط گیرنده 
تسهیلات که منبع درآمد کافی ندارد را از جمله چالش ها و مشکلات این حوزه 

عنوان کرد.
وی در خصوص مشکل خرید و فروش وام ازدواج، گفت: وام به اسم گیرنده 
بوده و بدهکار اصلی نیز او است چنانچه پس از فروش وام، مشکلی از بابت ضامن 
یا عدم پرداخت اقساط ایجاد شود بر عهده گیرنده اصلی خواهد بود که در مراحل 

بعدی از خدمات بانکی محروم شده و به مرجع قضایی معرفی می شود.
در این جلسه مطرح شد که از هر ۲.۵ ازدواج در استان یک طلاق ثبت می 
شود و آمار طلاق امسال استان ۱۳ درصد کاهش و آمار ازدواج نیز ثابت بوده است.

همچنین در این جلسه مطرح شد که بنا به گزارشات اعلام شده از سوی 
مراجع ذی ربط، رتبه آذربایجان شرقی از ابتدای سال تا بهمن ماه سال جاری در 

زمینه اعطای تسهیلات یازدهم بوده که باید مورد بررسی و کنکاش قرار گیرد.

استخراج رمزارز به عنوان یک فعالیت اقتصادی در بسیاری از کشورهای 
جهان تابع قوانین بسیار سختگیرانه و محدود به مناطقی است که در آنجا حبس 
تولید انرژی برق وجود دارد، پدیده نوظهوری که در ایران با به واسطه استخراج 
غیرقانونی رمزارزه توسط برخی افراد سودجو در جریان است و به چالشی جدی 

برای صنعت برق تبدیل شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، برخی 
کشورها با مدیریت منابع انرژی، استخراج رمز ارز را در چارچوب قوانین مشخصی 
ساماندهی کرده اند و به عنوان نمونه در روسیه و چین، استخراج رمزارز تنها در 

مراکزی که مازاد تولید برق وجود دارد و تحت قوانین سخت گیرانه مجاز است.
در کشورهای اروپایی نیز به دلیل هزینه بالای برق، استخراج رمزارز صرفه 
اقتصادی چندانی ندارد و با مراکز غیرقانونی برخوردهای شدید قضایی و امنیتی 

صورت می گیرد.
به عنوان نمونه و مستند به گزارش های خبری در کشور اسپانیا، ضابطان 
قضایی به محض اطلاع از استخراج غیرقانونی رمز ارز به محل انجام این فعالیت 
مراجعه کرده و ضمن بازداشت افراد فعال نسبت به ضبط و امحای دستگاه های 

استخراج رمز ارز اقدام کرده اند.
 در ایران اما با وجود تدوین قوانین و مقررات برای ساماندهی این صنعت، 
استخراج غیرقانونی رمزارز به دلیل قیمت پایین برق، به یکی از چالش های بزرگ 

شبکه برق کشور تبدیل شده است.
برآوردها نشان می دهد در حال حاضر دست کم ۷۰۰ هزار ماینر غیرمجاز 
در کشور با برق یارانه ای در حال فعالیت هستند که بیش از ۲ هزار مگاوات از برق 

تولیدی کشور که برای تولید آن جدا از لزوم فعال بودن شبانه روزی ۲ نیروگاه 
۱۵۰۰ مگاواتی با هزینه سرمایه گذاری ۳ میلیارد دلار باید در هرساعت از فعالیت 
۱۲ میلیارد تومان هزینه سوخت، نیروی انسانی و نگهداری انجام گیرد، توسط 
همین ماینرها مصرف می شود. رقم عجیبی که معادل دو برابر کل برق مصرفی 
صنایع سیمان کشور است و فشار شدیدی بر شبکه سراسری برق تحمیل می کند.
اهمیت این موضوع زمانی بیشتر مشخص می شود که بدانیم هر دستگاه ماینر 
به طور متوسط ۳.۵ تا ۴ کیلووات ساعت برق مصرف می کند و به دلیل فعالیت 

شبانه روزی، میزان برق مصرفی هر ماینر ۱۰ برابر یک خانوار ایرانی است.
مقرراتی  رعایت  به  موظف  ایران  در  رمزارز  استخراج  قانونی  مراکز  اگرچه 
همچون ثبت مالکیت دستگاه، تعیین محل فعالیت و دریافت کد رهگیری هستند، 

اما همچنان مزارع غیرمجاز بدون پایبندی به این الزامات، از برق ارزان قیمت برای 
استخراج رمزارز بهره می برند.

را  متعددی  اقدامات  کشور،  برق  تأمین  متولی  عنوان  به  نیرو  وزارت 
برای مقابله با این تخلف در دستور کار قرار داده است. از جمله این اقدامات 
می توان به رصد و پایش مستمر نقاط مشکوک، ایجاد مراکز مجاز با تعرفه های 
معرفی  برای  پاداش  تعیین  خورشیدی(،  انرژی های  از  استفاده  )با  مشخص 
مراکز غیرقانونی، افزایش تعرفه برق برای مصرف بیش از حد و قطع دائمی 

برق مشترکان متخلف اشاره کرد.
 با این  حال، واقعیت این است که وزارت نیرو به  تنهایی قادر به مقابله کامل 
با مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز نیست و همکاری سایر نهادهای مسئول از جمله 

نهادهای نظارتی، امنیتی و قضایی برای برخورد مؤثر با این تخلف ضروری است.
مزارع  مالیاتی  فرار  با  برخورد  همچون  اقداماتی  همکاری،  این  سایه  در 
مخابراتی،  و  اینترنتی  داده های  طریق  از  غیرمجاز  مراکز  شناسایی  غیرقانونی، 
جلوگیری از ورود غیرمجاز دستگاه های ماینر به کشور و ضبط و امحای تجهیزات 

غیرقانونی می تواند به کاهش این معضل کمک کند.
با توجه به آسیب های جدی ناشی از استخراج غیرمجاز رمزارز بر صنعت برق 
کشور، اجرای سیاست های نظارتی دقیق تر، تشدید برخوردهای قضایی و افزایش 
هماهنگی بین دستگاه های اجرایی و امنیتی، گام های ضروری برای حفظ منابع 
انرژی و جلوگیری از بحران های بیشتر در حوزه تأمین برق خواهند بود که امید 
می رود در سایه تعامل و هم افزایی دستگاه های مسئول به صورت جدی پیگیری 

شود.

اخبار صنعت- مسلمی: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
مهیای  استان  سوخت  عرضه  های  جایگاه  کامل  آمادگی  با  شرقی  آذربایجان 

استقبال از مسافران نوروزی و بهار ۱۴۰۴ می باشد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اعلام 
خبر آغاز اجرای طرح نظارت بر سوخت رسانی نوروزی گفت: جایگاه های عرضه 
مواد نفتی و سی ان جی استان با بهره گیری از بیش از ۵۰۰ دستگاه نفتکش 
برای ارائه خدمات سوخت رسانی به مسافران نوروزی و بهار ۱۴۰۴ در آمادگی 

کامل می باشند.
ناصر راشدی با اشاره به لزوم استفاده شهروندان از کارت سوخت شخصی، 
اظهار داشت: نظارت کمی، کیفی، ایمنی و پایداری ارائه سوخت در مجاری عرضه 

سوخت از برنامه های طرح نظارت بر سوخت رسانی نوروزی می باشد.
راشدی تصریح کرد: اکیپ های نظارت بر سوخت رسانی نوروزی از تاریخ ۲۰ 

اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین سال ۱۴۰۴ در مسیرهای تعیین شده بر نحوه ارائه 
خدمات سوخت رسانی در جایگاه های عرضه سوخت استان نظارت خواهند کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی ضمن 
تقدیر از یک سال تلاش و همت شبانه روزی و بی وقفه کارکنان منطقه، تلاشگران 
عرصه سوخت رسانی در جایگاههای عرضه سوخت، شرکت های حمل و نقل 
فرآورده های نفتی و رانندگان نفتکش، یادآور شد: ذخیره سازی سوخت برای 
تعطیلات نوروزی انجام شده و هیچ مشکلی بابت تأمین سوخت در این ایام نداریم.
نفتی منطقه  اعلام روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های  طبق 
آذربایجان شرقی ۱۸۹ باب جایگاه عرضه مواد نفتی و ۱۸۰ باب جایگاه عرضه 
سی ان جی در گستره منطقه آذربایجان شرقی و تلاش شبانه روزی بیش از 
۵۰۰ دستگاه نفتکش آماده ارائه خدمات سوخت رسانی بی وقفه به شهروندان و 

میهمانان عزیز می باشند.

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

۱۷ هزار نفر در صف دریافت وام ازدواج هستند

خسارت سنگین استخراج غیرقانونی رمزارز به صنعت برق

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خبر داد؛

آغاز طرح نظارت بر سوخت رسانی نوروزی در آذربایجان شرقی 
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بهره برداری 
از ۴ باب 
جایگاه عرضه 
 سی ان جی 
در آذربایجان 
شرقی

پخش  ملی  شرکت  مدیر  مسلمی:  صنعت-  اخبار 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی گفت: همزمان با چهل 
و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و ۲۹ 
بهمن سال روز قیام مردم تبریز، چهار باب جایگاه عرضه سی ان جی 

در منطقه مورد بهره برداری و در مدار سوخت رسانی قرار گرفت.
والای  اهداف  و  ارزش ها  حفظ  اهمیت  بیان  با  راشدی  ناصر 
انقلاب اسلامی ایران با کار و تلاش جهادی، اظهار کرد: با پیگیری 
این  ایام،  این  در  منطقه  مسئولین  و  مدیر  و  سی ان جی  مدیریت 

جایگاه ها در منطقه  مورد بهره برداری قرار گرفت.
راشدی با اشاره اهمیت جایگزینی سی ان جی به عنوان سوخت 

پاک در صرفه جویی مصرف بنزین و کاهش آلایندگی هوا افزود: با 
بهره برداری از این جایگاه ها با مجموع ظرفیت ۵۰۰۰ مترمکعب در 
ارتقای خدمات  بر  نازله علاوه  دو  دیسپنسر  و ۱۰ دستگاه  ساعت 
سوخت رسانی به مردم شریف برای ۳۲ نفر نیز به صورت مستقیم 

اشتغال زایی ایجاد شده است. 
در عجب شیر،  افتتاح جایگاه »فرخی«  با  است  به ذکر  لازم 
جایگاه های »دانی« در کلانشهر تبریز و »علیپوران« در آذرشهر و 
جایگاه »اوجان« در بستان آباد که با سرمایه گذاری بخش دولتی و 
خصوصی مورد بهره برداری قرار گرفته اند، شمار جایگاه های عرضه 

سی ان جی منطقه به ۱۸۰ باب رسید.


